

Amtsblatt der Gemeinde Nottuln

Amtliches Bekanntmachungsblatt der Gemeinde Nottuln

Erscheint in der Regel einmal monatlich. Bezugspreis jährlich 30 € bei Bezug durch die Post. Einzelne Exemplare sind gegen eine Gebühr von 50 Cent im Rathaus erhältlich. - Herausgegeben von dem Bürgermeister der Gemeinde Nottuln in 48301 Nottuln, Stiftsplatz 8 - Bezug, Druck und Vertrieb: Gemeinde Nottuln- Das Amtsblatt liegt in der Gemeindeverwaltung, Stiftsplatz 8 zur Einsicht aus.

49. Jahrgang

ausgegeben am **07.09.2023**

Nummer 13

Inhalt

Bekanntmachungen der Gemeinde Nottuln

Amtliche Bekanntmachung

197 - 198

über die öffentliche Auslegung der Ankündigung von Kartierungsarbeiten für die Trassenplanung. Hier: ortsübliche Bekanntmachung im Bereich der Gemeinde Nottuln - Erdkabelverbindung Korridor B.

77 Amtliche Bekanntmachung

199

der im Monat Juli 2023 beim Bürgerservice (Meldewesen) der Gemeinde Nottuln als gefunden gemeldeten Gegenstände.

78 Amtliche Bekanntmachung

200

der im Monat August 2023 beim Bürgerservice (Meldewesen) der Gemeinde Nottuln als gefunden gemeldeten Gegenstände.

Amtliche Bekanntmachung

über die öffentliche Auslegung der Ankündigung von Kartierungsarbeiten für die Trassenplanung. Hier: ortsübliche Bekanntmachung im Bereich der Gemeinde Nottuln - Erdkabelverbindung Korridor B.

Mit dieser amtlichen Bekanntmachung wird auf die öffentliche Auslegung der Ankündigung der Kartierungsarbeiten im Rahmen der Trassenplanung des Korridor B im Bereich der Gemeinde Nottuln hingewiesen.

Die folgenden Flure im Bereich der Gemeinde Nottuln sind von den Kartierungsarbeiten betroffen: Gemarkung Darup, Flur: 4, 5, 7, 17, 19, 20, 21, 22. Es wird darauf hingewiesen, dass nicht alle Flurstücke in den genannten Fluren zwangsläufig für die Kartierungsarbeiten benötigt werden. Der genaue Bedarf ergibt sich vor Ort. Eine Liste der schwerpunktmäßig betroffenen Flurstücke sind auf der Projektwebsite www.korridor-b.net zu finden und kann unter den folgenden Kontaktdaten angefragt werden:

Tobias Schmidt (Projektsprecher)

Telefon: +49 172 4037436

E-Mail: tobias.schmidt@amprion.net

Die Ankündigung von Kartierungsarbeiten für die Trassenplanung liegt **vom 14.09.2023 bis einschließlich 28.09.2023**, bei der

Gemeinde Nottuln, Stiftsplatz 7/8, 48301 Nottuln

FB 3 Planen und Bauen, im Flur vor den Zimmern 714 und 715

in der Zeit

Mo.-Fr. 8.30 bis 12.30 Uhr Mo., Di., Mi. 14.00 bis 16.00 Uhr Do. 14.00 bis 18.00 Uhr

zu jedermanns Einsicht öffentlich aus. Wir bitten aus organisatorischen Gründen um vorherige telefonische Absprache und Terminvereinbarung z.B. unter der Telefonnummer 02502/942-311 zu den genannten Zeiten. Fragen, die zu den offengelegten Unterlagen bestehen, können auch telefonisch bei dem zuständigen Ansprechpartner unter 02502/942-311 gestellt werden.

Zusätzlich ist die Ankündigung während der Auslegungsfrist unter https://www.nottuln.de/planen-bauen-wohnen/bauleitplanung/aktuelle-bauleitplanverfahren einsehbar.

Bekanntmachungsanordnung

Die öffentliche Auslegung der Ankündigung von Kartierungsarbeiten für die Trassenplanung im Bereich der Gemeinde Nottuln wird hiermit öffentlich bekannt gemacht.

Nottuln, 05.09.2023

Dr. Dietmar Thönnes Bürgermeister

Amtliche Bekanntmachung

Gemeinde Nottuln Der Bürgermeister - Bürgerservice (Meldewesen) - Nottuln, 31.08.2023

Im Monat Juli **2023** wurden beim Bürgerservice (Meldewesen) der Gemeinde Nottuln folgende Gegenstände als **gefunden** gemeldet:

Eigentumsansprüche können im Verwaltungsgebäude Stiftsplatz 8, Bürgerservice, Tel. 02502/942-333, geltend gemacht werden.

- 3 Katzen
- 1 Kaninchen
- 1 Huhn
- 4 Schlüssel

Amtsblatt der Gemeinde Nottuln Seite 191 - 192

- 2 Smartphones
- 1 Strickjacke
- 1 Fernbedienung für Baustellenkran

Im Auftrag

(Kockmann)

Amtliche Bekanntmachung

Gemeinde Nottuln Der Bürgermeister Nottuln, 31.08.2023

- Bürgerservice (Meldewesen) -

Im Monat August **2023** wurden beim Bürgerservice (Meldewesen) der Gemeinde Nottuln folgende Gegenstände als **gefunden** gemeldet:

Eigentumsansprüche können im Verwaltungsgebäude Stiftsplatz 8, Bürgerservice, Tel. 02502/942-333, geltend gemacht werden.

- 2 Damenräder
- 2 Mountainbikes
- 1 Kinderrad
- 8 Katzen
- 2 Meerschweinchen
- 1 Wellensittich
- 3 Schlüssel
- 1 Lesebrille
- 2 Smartphones

Im Auftrag

(Kockmann)